


DRI.II.0003.3.2022

Pani
Małgorzata Gośniowska-Kola
Radna Województwa Lubuskiego

Szanowna Pani Radna,

odpowiadając na Pani interpelację z dnia 18 lutego 2022 roku odnośnie organizacji misji 

gospodarczej do Dubaju, poniżej przedstawiam odpowiedzi na zadane przez Panią 

pytania:

1. Zadanie pn. „Kompleksowa organizacja i realizacja Programu Gospodarczego 
województwa lubuskiego podczas EXPO 2020 w Dubaju, w terminie 16-24 
stycznia 2022 r.”, w skład której wchodzą: organizacja spotkań B2B dla lubuskich 

MŚP i spotkań dyplomatycznych dla delegacji samorządowej w Zjednoczonych 

Emiratach Arabskich (dalej: ZEA) w ramach udziału województwa w Światowej 

Wystawie EXPO Dubaj 2020, w terminie 16-21 stycznia 2022, organizacja Konferencji 

gospodarczej w Pawilonie Polskim na EXPO 2020, obsługa techniczna i logistyczna 

udziału całej delegacji z województwa lubuskiego w terminie 16-24 stycznia 2022 r. 

dla 34 osób, zostało zrealizowane przez firmę GM Synergy Sp. z o.o. sp. jawna 
(wybrana w drodze przetargu nieograniczonego). Wykonawca zobowiązany był 

zrealizować zadanie kompleksowo i podać w ofercie przetargowej cenę ostateczną, 

bez rozbijania na części. Dlatego też nie jest możliwe wskazanie kosztów 

poszczególnych zadań z umowy. 

2. Koszt realizacji umowy wyniósł: 700 925,00 zł brutto. Całkowity koszt udziału 

jednego uczestnika w misji gospodarczej to 20 235,29 zł brutto. Uczestnikowi misji 

gospodarczej, tj. firmie udzielone zostało dofinansowanie w wysokości 85% w postaci 

pomocy de minimis z projektu „Promocja gospodarcza województwa lubuskiego 

poprzez organizację i udział w krajowych i zagranicznych wydarzeniach 

gospodarczych – II edycja” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Lubuskie 2020, Działanie 1.4. Promocja regionu i umiędzynarodowienie sektora MŚP, 

Poddziałanie 1.4.1. Promocja regionu i umiędzynarodowienie sektora MŚP – projekty 

realizowane poza formułą ZIT w wysokości 17 200 zł. Przedsiębiorca poniósł koszt 

 Zielona Góra, 02 marca 2022 r. 
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3 035,29 zł netto powiększoną o podatek VAT 23%, co stanowi kwotę 3 733,41 zł 
brutto. Zgodnie z zapisami Decyzji o dofinansowaniu nr RPLB.01.04.01-08-0001/20, 

wysokość dofinansowania na rzecz Beneficjenta wynosi 99 %. Wartość całego 

projektu to 1 700 000 zł, a kwota dofinansowania to 1 648 430,23 zł. 
3. W misji wzięły udział następujące przedsiębiorstwa:

1. MAGNOLIA Sp. z o.o., producent wyrobów ciastkarskich, Lubsko, powiat żarski,

2. KASKAT Sp. z o.o., producent produktów mlecznych, Gorzów Wielkopolski, powiat 

Gorzów Wielkopolski,

3. WAMA POLEN, producent obuwia, Strzelce Krajeńskie, powiat strzelecko-

drezdenecki,

4. OZEnergia Sp. z o.o., technologie fotowoltaiczne, wykonawca instalacji 

elektrycznych, Zielona Góra, powiat Zielona Góra, 

5. Royal Estate Tomasz Jagiełło, branża nieruchomości, Przytoczna, powiat 

międzyrzecki,

6. SEASTEAD - odział Przytoczna, producent domów na wodzie, Przytoczna, powiat 

międzyrzecki,

7. WeLoveHomes, , producent akcesoriów ozdobnych do wnętrz, Radomia, powiat 

zielonogórski,

8. JKB Jagodziński, Bułach sp. jawna, producent drzewek i dekoracji świątecznych, 

Czerwieńsk, powiat zielonogórski,

9. ModeMio, producent mebli na wymiar, Skwierzyna, powiat międzyrzecki,

10.Design Studio Jan Kurałowicz, producent opakowań ozdobnych z drewna, Żary, 

powiat żarski,

11.ENSORE Sp. z o.o. sp. akcyjna, prace rozwojowe z obszaru wytwarzania energii, 

producent elektrycznych silników, prądnic i transformatorów, Zielona Góra, powiat 

Zielona Góra

12.BUDGEO Sp. z o.o., specjalistyczne roboty budowlane, Zielona Góra, powiat 

Zielona Góra,

13.GBP Group Michał Pieńkowski, sprzedaż/wypożyczalnia samochodów, Gorzów 

Wielkopolski, powiat Gorzów Wielkopolski,

14.GEODRONIX Krzysztof Krysiński, inżynieria i doradztwo techniczne, Krosno 

Odrzańskie, powiat kośnieński,

15.MAJESTIC RENT Budny Norbert, wynajem i dzierżawa samochodów osobowych 

i furgonetek, Gorzów Wielkopolski, powiat Gorzów Wielkopolski.
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4. Samorząd Województwa Lubuskiego był reprezentowany przez następujące 
osoby:
1. Pan Marcin Jabłoński – Członek Zarządu Województwa, Platforma Obywatelska,

2. Pan Wacław Maciuszonek – Przewodniczący Sejmiku Województwa, Bezpartyjni 

Samorządowcy,

3. Pan Mirosław Marcinkiewicz – Radny Województwa, Platforma Obywatelska,

4. Pan Sebastian Ciemnoczołowski – Radny Województwa, Platforma Obywatelska,

5. Pani Joanna Malon – Zastępca Dyrektora Departamentu Rozwoju i Innowacji 

w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Lubuskiego, nadzór nad delegacją 

samorządową,

6. Krzysztof Bortnowski – Kierownik Wydziału Innowacji w Departamencie Rozwoju 

i Innowacji – nadzór nad delegacją przedsiębiorców,

7. Elżbieta Sielicka – pracownik w Wydziale Innowacji Departamentu Rozwoju 

i Innowacji – nadzór stoiska województwa lubuskiego w Pawilonie Polski na EXPO 

2020.

5. W programie misji zostały zaplanowane wizyty i spotkania w różnych 
instytucjach rządowych i otoczenia biznesu. Wstępny program został opracowany 

przez pracowników Departamentu Rozwoju i Innowacji w oparciu o wiedzę czerpaną 

m.in. z informacji pozyskanych z Zagranicznego Biura Handlowego (rządowej 

instytucji działającej w ramach Polskiej Agencji Inwestycji i Handlu), Ministerstwa 

Spraw Zagranicznych, Ministerstwa Przedsiębiorczości i Technologii, Krajowego 

Ośrodka Wsparcia Rolnictwa i EXPO Dubaj 2020. Ponadto skorzystano z wiedzy firm 

konsultingowych, izb gospodarczych, wolnych stref gospodarczych na terenie ZEA, 

parków technologicznych, Municipality Dubai wraz z instytucjami zależnymi takimi jak 

szpitale czy uniwersytety. Na etapie tworzenia Opisu Przedmiotu Zamówienia, 

pracownicy wskazali sugerowane miejsca spotkań, tak by wzbogacić wiedzę 

uczestników z zakresu innowacji, zarządzania regionami, służbą zdrowia itp. 

Departament zorganizował także dwa szkolenia na temat rynku ZEA, w których wzięli 

udział przedsiębiorcy zrekrutowani na przedmiotową misję gospodarczą. Szkolenia 

dotyczyły między innymi różnic kulturowych, biznesowych i zasad prowadzenia 

działalności na terenie Zjednoczonych Emiratów Arabskich.  

Przykładowe źródła pozyskiwanych informacji zaprezentowano poniżej:

https://firmawdubaju.pl/,

http://dubai-business.pl/,

https://firmawdubaju.pl/
http://dubai-business.pl/
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https://bialekolnierzyki.com/,

https://www.dubaichamber.com/,

www.moec.gov.ae

https://www.paih.gov.pl/zbh_dubaj/ 

http://almoltaka.ae/ 

UAE Contractors - UAE Contractors Association

EMA - Emirates Medical Association 

Dubai SAA - Dubai Shipping Agents Association

DCG Dubai - Dubai Computer Traders Group 

SCLG - Supply Chain and Logistics Group

DTTAG - Dubai Travel & Tour Agents Business Group

DSMG - Dubai Shopping Malls Group 

ICD - Investment Corporation of Dubai

DSA - Direct Selling Association UAE

DM - Dubai Municipality

DIC - Dubai Internet City 

DKP - Dubai Knowledge Park

WTC - Dubai World Trade Centre

Po przeprowadzeniu przetargu, Departament otrzymał zaproponowany program 

przygotowany przez Wykonawcę, którego zadaniem było przedstawienie do 

akceptacji Zamawiającego ostatecznego program wydarzenia po zgłoszonych 

sugestiach i uwagach. 

6. Najważniejsze punkty programu:
Dubai Knowledge Park (DKP) to centrum edukacyjne założone w 2003 roku, służy 

rozwijaniu talentów w Zjednoczonych Emiratach Arabskich i promowaniu regionu jako 

gospodarki opartej na wiedzy. DKP jest jedyną wolną strefą na świecie, poświęconą 

w całości doskonałości w obszarze nauki i zarządzania zasobami ludzkimi. Obecnie 

działa w niej ponad 500 firm i instytucji oraz uniwersytetów. Usługi edukacyjne 

oferowane w DKP koncentrują się na specjalizacjach i rosnących potrzebach 

gospodarek opartych na wiedzy. Oferta kursów, szkoleń i instytucji edukacyjnych 

obejmuje zarówno znakomite kierunki z zakresu zarządzania przedsiębiorstwem i 

inżynierii, jak i podstawy informatyki korporacyjnej. Przedstawiciele delegacji 

samorządowej województwa lubuskiego mieli okazję do wymiany doświadczeń oraz 

rozmów o ewentualnej, dalszej współpracy w ramach powstającego w Zielonej Górze 

https://bialekolnierzyki.com/
https://www.dubaichamber.com/
http://www.moec.gov.ae/
https://www.paih.gov.pl/zbh_dubaj/%20
http://almoltaka.ae/
http://uaecontractors.org/#_blank
https://www.ema.ae/#_blank
http://www.dubaisaa.ae/
https://www.dcgdubai.com/#_blank
http://www.sclgme.org/
http://www.dttag.com/#_blank
http://www.dubaimallsgroup.com/
https://www.icd.gov.ae/
https://www.dsauae.ae/
https://www.dm.gov.ae/
https://dic.ae/
https://www.bayut.com/mybayut/dubai-knowledge-park/
https://www.dwtc.com/en
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Parku Technologii Kosmicznych, a także współpracy partnerskiej między 

Uniwersytetem Zielonogórskim a DKP i uczelniami z innych części świata, 

dotyczących m.in. możliwości realizacji międzynarodowych projektów badawczych 

czy wymiany studentów. Ponadto lubuska delegacja miała okazję zapoznać się jak 

wygląda proces budowania wizerunku gospodarczego miasta opartego na wiedzy, a 

także w jaki sposób pozyskuje się nowe talenty. Przedstawiciele naszego regionu 

zaprezentowali ofertę Lubuskiego w ramach działalności parków naukowo-

technologicznych.

W DKP swoje siedziby mają takie uczelnie, jak: 

University of Wollongong in Dubai (Australian University),

Murdoch University (Australian University),

Heriot Watt University (Scottish University),

Middlesex University (British University).

Zagraniczne Biuro Handlowe (ZBH) Polskiej Agencji Inwestycji i Handlu (PAIH) 
to rządowa sieć przedstawicielstw PAIH, których zadaniem jest wspieranie eksportu 

oraz inwestycji polskich przedsiębiorstw na rynkach zagranicznych, jak również 

przyciąganie inwestorów do Polski. Spotkanie dla lubuskich przedsiębiorców miało na 

celu zapoznanie z warunkami prowadzenia działalności gospodarczej na terenie ZEA 

oraz przedstawienie przez ZBH zasad współpracy i udzielania wsparcia dla 

przedsiębiorców.

Dubai Multi Commodities Centre (DMCC), wielokrotnie nagradzana i najprężniej 

działająca Free Zone (wolna strefa) w Dubaju, wiodący ośrodek handlu oraz 

przedsiębiorczości. Jako najszybciej rozwijająca się wolna strefa na świecie i centrum 

globalnego handlu, odgrywa kluczową rolę w dynamizowaniu rozwoju gospodarczego 

Dubaju i wnosi ponad 10% w odniesieniu do skali PKB. DMCC jest organem 

rządowym Dubaju zaangażowanym w tworzenie idealnych warunków dla handlu i 

przedsiębiorczości. W uznaniu tych osiągnięć DMCC przez 6 ostatnich lat 

otrzymywała tytuł Global Free Zone of the Year przyznawany przez Financial Times' 

fDi Magazine. Strefa jest siedzibą setek największych międzynarodowych koncernów, 

firm rozpoczynających działalność i małych przedsiębiorstw. Częścią strategii 

ekspansji strefy DMCC jest rozwój Uptown Dubai, który obejmie ponad 10 milionów 

stóp kwadratowych powierzchni komercyjnej i mieszkaniowej, ponad 200 punktów 
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sprzedaży detalicznej i gastronomicznej, około 3000 rezydencji, unikalny centralny 

plac rozrywkowy oraz szereg luksusowych hoteli oferujących najwyższe udogodnienia 

dla mieszkańców, pracowników i gości.

Dubai Chamber of Commerce – Izba Handlowa i Przemysłowa w Dubaju została 

założona w 1965 roku. Jest to organizacja non-profit, której misją jest 

reprezentowanie, wspieranie i ochrona interesów społeczności biznesowej w Dubaju. 

Czyni to poprzez tworzenie korzystnego środowiska biznesowego, wspieranie rozwoju 

biznesu oraz promowanie Dubaju jako międzynarodowego centrum biznesowego. 

Izba świadczy szereg usług dla swoich 217.000+ członków, w tym: usługi kojarzenia 

przedsiębiorstw, przyjmowanie zagranicznych delegacji handlowych, organizowanie 

programów szkoleniowych dla przedsiębiorców, usługi prawne, rozstrzyganie sporów, 

dostęp do aktualnych badań i licznych raportów, wsparcie dla międzynarodowych firm 

pragnących rozpocząć działalność w Dubaju. Dubai Chamber of Commerce dzieli się 

na trzy główne działy. Pierwszy poświęcony jest w całości relacjom handlowym, 

kolejny – współpracy międzynarodowej a trzeci gospodarce digitalnej. Izba chwali się, 

że jest bardzo ekologiczną organizacją, w całości zrezygnowała z marnowania papieru 

używając tylko i wyłącznie elektronicznych narzędzi. Posiada swoje oddziały 

w 11 krajach na świecie, a planuje otwarcie kolejnych 4, w Moskwie, Meksyku 

Wietnamie i Dżakarcie. Lubuska delegacja wysłuchała prezentacji izby, której dokonał 

wiceprezydent tej organizacji. Podkreślił, że Polska jest postrzegana w Dubaju jako 

jeden z priorytetowych rynków do współpracy biznesowej. Izba zwróciła uwagę na 

sposób w jaki buduje się relacje biznesowe w ZEA, zachęcając naszych 

przedsiębiorców do zgłębienia tej wiedzy, każda relacja powstaje długo i opiera się 

w większej części na budowaniu zaufania, aż po przyjacielskie stosunki. 

Zdecydowanie różni się od schematu, który panuje na przykład w Europie Zachodniej. 

Zjednoczone Emiraty Arabskie uznawane są za jedno z najbezpieczniejszych miejsc 

na ziemi. Zajmują 16. miejsce w rankingu doing business. Najważniejsi partnerzy 

biznesowi pochodzą z Chin, Indii i USA. Na duży ruch biznesowy wskazują wyniki 

ruchu lotniczego, który wrasta nieprzerwanie od wielu lat. Również turystyka stała się 

ważną gałęzią gospodarki, w ZEA jest 715 hoteli. Przedsiębiorcy mogą liczyć na wiele 

udogodnień w tym 100-procentową własność bez udziału partnera z ZEA. Tamtejszy 

rząd skupia się w tej chwili na tworzeniu przyjaznego miejsca do budowania biznesu 

opartego na wiedzy, co wiąże się z inwestowaniem w ośrodki badawczo-rozwojowe 
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i zatrudnianie wyspecjalizowanych pracowników. Jest to plan dalekosiężny, na kolejne 

50 lat. Władze skupiają się na bezpieczeństwie żywności, ochronie zdrowia, czy 

technologiach kosmicznych. Nowe możliwości są widziane także w dobrych relacjach 

z Izraelem oraz krajami Afryki i Ameryki Południowej. 

Start up-y to również ważna część działalności izby, która stara się wytworzyć 

dogodne warunki do wzrostu nowych i zaawansowanych technologicznie firm. Izba 

jest też partnerem EXPO, organizuje ważne konferencje tematyczne na światowej 

wystawie dotyczące klimatu, gospodarki takich jak np. Global Business Forum Africa, 

ASEAN czy World Chambers Congress. W ostatnim uczestniczyło ponad 3 tys. osób.

Dubai Municipality (założony w 1954 roku) jest zaliczana do grona największych 

instytucji rządowych w Zjednoczonych Emiratach Arabskich i uważana za jedną z 

wiodących instytucji wzrostu i rozwoju Dubaju pod względem inteligentnych projektów 

i usług. Dzięki pracy Dubai Municipality, miasto stało się jednym z najbardziej 

zaawansowanych i zrównoważonych miast na świecie. Urząd to obecnie 

34 departamenty, 126 sekcje i 4 centra w ramach struktury organizacyjnej, która 

obejmuje biura wsparcia i rozwoju oraz zatrudnia ponad 11 000 pracowników 

i współpracowników. Delegacja spotkała się z His Excellency Director General of 

Dubai Municipality Mr Dawood Abdul Rahman Al-Hajri. Na spotkaniu byli również 

przedstawiciele poszczególnych departamentów, m.in. Biura Wsparcia i Rozwoju 

z Wydziałem Wiedzy i Innowacji, Wydziału Inwestycji, Wydziału Informatyki z Sekcją 

Transformacji Cyfrowej, Departamentu Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego, 

Departamentu Centralnego Laboratorium w Dubaju, a w nim z Sekcji Rozwoju 

i Wsparcia Biznesu.

Solar Innovations Centre w Dubaju - część Mohammed bin Rashid Solar Park, 

technology innovation hub, promujący energię odnawialną w UAE, część DEWA - 

Dubai Electricity & Water Authority. Centrum jest wiodącym na świecie ośrodkiem 

innowacji, który promuje najnowsze innowacje w zakresie czystej i odnawialnej energii 

oraz podkreśla ekologiczne inicjatywy rządu Dubaju. Rozwija umiejętności i buduje 

kolejne pokolenie innowatorów w dziedzinie czystych technologii, koncentrując się na 

rozwijaniu i promowaniu lokalnych talentów poprzez silną współpracę z lokalnymi 

i międzynarodowymi szkołami, uniwersytetami, start`upami i firmami, m.in. w zakresie 

badań i wymiany wiedzy. Samorząd oraz przedsiębiorcy odbyli indywidualne 
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spotkanie, podczas którego zaprezentowano zasady funkcjonowania  centrum 

i uzyskali informacje na temat regulacji prawnych rynku energii odnawialnej w ZEA 

i pozwoleń niezbędnych, aby wejść na rynek w aspekcie zielonej energii.

Dubai Silicon Oasis (DSO) - młoda, założona w 2004 roku strefa wolnocłowa, a także 

duża społeczność biznesowa i mieszkaniowa w Dubaju. Oferuje kompleksowe usługi 

potrzebne do prowadzenia zrównoważonego stylu życia i pracy; na jej terenie znajdują 

się  firmy, mieszkania, szkoły i szpital (jeden z większych w Dubaju). Strefa 

wolnocłowa DSO ma powierzchnię cztery razy większą niż Monako i ciągle się rozwija. 

Jest to jedno z najbardziej atrakcyjnych miejsc do prowadzenia działalności 

gospodarczej w ZEA. Węzeł technologiczny dla firm z branży IT, przemysłowej, 

badawczej i rozwojowej DSO składa się z trzech głównych części: innowacyjnego 

parku technologicznego, osiedli willowych na terenie parku technologicznego oraz 

wież mieszkalnych rozsianych po całym obszarze. DSO to również ośrodek dla 

start`upów technologicznych, w którym stworzono zaawansowany technologicznie 

ekosystem, aby promować współpracę technologiczną i innowacje. W strefie wyróżnia 

się sześć kluczowych elementów ekosystemu high-tech: duże przedsiębiorstwa, 

startupy i średnie firmy, uczelnie i centrum inkubacji, fundusze venture capital, 

infrastrukturę high-tech oraz usługi rządowe i biznesowe. W strefie znajduje się ponad 

6 tys. firm z czego 16 % to firmy technologiczne, w tym są również firmy z Polski. 

W strefie swoje oddziały mają największe firmy samochodowe, m.in. takich marek jak 

Porsche, Land Rover, Volkswagen. Aby zainteresować przedsiębiorców 

zagranicznych, utworzono tu DTEC – największy kampus coworkingowy dla startupów 

na Bliskim Wschodzie. DTEC to zintegrowany ekosystem przedsiębiorczości, który 

zapewnia m.in. wszystko, co jest potrzebne, aby założyć nową firmę w Dubaju. 

Funkcjonują tam startupy prowadzone przez przedsiębiorców ponad 70 narodowości 

i centra innowacji, np. centrum innowacji Intela, skupiające się na badaniach nad 

sztuczną inteligencją, HP Innovation Garage zajmujący się robotyką, Space Center 

pracujący nad robotem księżycowym. Partnerami DTEC są m.in. Microsoft, IBM, AWS 

(Amazon Web Services), HP.

7. W zakresie konferencji w Pawilonie Polski informuję, że termin wizyty 

województwa lubuskiego na Światowej Wystawie EXPO 2020 zbiegł się z najwyższą 

falą pandemii w Polsce i w Dubaju. Ze względu na znaczny wzrost zachorowań z 

wyjazdu do Dubaju, musiały zrezygnować: Marszałek Województwa Lubuskiego, Pani 
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Elżbieta Anna Polak oraz Prorektor ds. Współpracy z Gospodarką Uniwersytetu 

Zielonogórskiego, Pani dr hab. inż. Maria Mrówczyńska, prof. UZ. W Dubaju, w 

związku z pandemią COVID-19, wprowadzono dodatkowe obostrzenia na terenie 

EXPO 2020, zaś w Pawilonie Polski jeszcze surowsze zasady sanitarne. W związku 

z tym, by nie narażać organizatorów ani uczestników na zakażenie, zdecydowano się 

na zmianę formuły konferencji. Przygotowano dla delegacji lubuskiej, spotkania 

w pawilonach innych krajów, podczas których była możliwość zachowania lokalnych 

przepisów sanitarnych. Delegacja odbyła spotkania dyplomatyczne między innymi w 

pawilonach Arabii Saudyjskiej czy Finlandii. Natomiast goście konferencji zostali 

zaproszeni na indywidulane spotkania z lubuskimi firmami, które odbyły się w hotelach 

na terenie Dubaju (lista gości znajduje się w harmonogramie spotkań B2B i stanowi 

załącznik do niniejszej odpowiedzi na interpelację). 

8. W związku ze spóźnieniem dwóch Radnych Województwa Lubuskiego na samolot, 

Biuro Sejmiku nie odnotowało dodatkowych kosztów z tym związanych. Z informacji 

uzyskanych od Biura Sejmiku, Radni zakupili nowe bilety we własnym zakresie i na 

swój koszt. 

Załączniki:

1. Program konferencji w Pawilonie Polski, termin: 19 stycznia 2022 r.

2. Harmonogram spotkań B2B. 

Z poważaniem

z up. Marszałka Województwa

Jarosław Flakowski
Dyrektor Departamentu

Departament Rozwoju i Innowacji 

[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]



Conference 
agenda

Polish Pavilion, EXPO Dubai
19 January 2022, at 11:00-13:00

Lubuskie - THE GREEN LAND of modern technologies 
Lubuskie with an offer in the United Arab Emirates

11:00 – 11:15O
Opening of the conference. Member of the Board of the Voivodeship Marcin 

Jabłoński and Commissioner of the Polish Section at EXPO, Mr. Adrian Malinowski
11:15 – 11:30 

"Lubuskie - the green land of modern technologies" - presentation 
Member of the Board of the Province Marcin Jabłoński

together with the screening of the promotional film 
11:30 – 11:45 

University of Zielona Góra - presentation dr. Radosław Grech
President of the Management Board of Centrum Energetyki Rnawnej, 

a company of the University of Zielona Góra
11:45 – 12:00

Lubuskie companies conquer the UAE, case study: LUG SA as an example 
of an innovative company from the Lubuskie voivodeship that has been 

implementing large projects in Dubai for years - presentation
Eligiusz Różański, Business Development Manager LUG

12:00 - 12:15
Foreign Trade Office in Dubai - presentation, 

rules of cooperation between foreign entrepreneurs and Poland
12:15 – 13:00 

Presentation of Lubuskie companies participating 
in the economic mission (short statements of 15 participants)

After the cnoference an invitation to snack, an exhibition 
of the Lubuskie Voivodeship and then a fashion show of Natalia Ślizowska at 17:50. 
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Spotkania LUBUSKIE: firma OZEnergia 
 

1) DMCC - Dubai Multi Commodities Center 
Free Zone w Dubaju - wsparcie dla biznesu, dystrybucja, finansowanie, partnerstwo, 
otwarcie nowej firmy, siedziby firmy, przedstawicielstwa itp. Możliwe spotkanie z 
przedstawicielem odpowiedzialnym za wspieranie firm z Polski.   
Termin: 18 stycznia 11.00 Shangri-la Hotel w trakcie spotkań B2B  

 
2) POWERNSUN 

Dystrybucja i montaż instalacji fotowoltaicznych, firma działająca na rynkach w UAE, 
Indiach, Sri Lance, RPA i Ugandzie  
Strona www: https://powernsun.com 
Osoba kontatkowa: Sanjay 056 370 2021, sanjay@powernsun.com 
Termin: 18 stycznia Shangri-la Hotel w trakcie spotkań B2B  

 
 

3) Solar Innovations Centre 
Część Mohammed bin Rashid Solar Park, technology innovation hub, który promuje 
energię odnawialną w UAE, część DEWA - Dubai Electricity & Water Authority. 
Zostało umówione indywidualne spotkanie i indywidualne zwiedzanie centrum, z 
możliwością uzyskania informacji nt. regulacji prawnych rynku energii odnawialnej w 
UAE i pozwoleń niezbędnych by wejść na rynek.  
Website: https://www.mbrsic.ae 
Termin: 20 stycznia o 14.00. 

 
4) Etihad Energy Services - Etihad ESCO 

Firma rządowa wspierająca biznesy z branży odnawialnych źródeł energii. 
Strona internetowa: https://etihadesco.ae 
Osoba kontaktowa: Ms Hayat Mehroum, 048209066 
Termin: 18 stycznia o 14.30 
Adres: DEWA Sustainable Building – 2nd Floor 
 

5) Elite Invest/Galaxy Consulting  
Grupa firm skupiająca się na inwestowaniu w nieruchomości i inne aktywa oraz 
zarządzaniu najmem. Na rynku w ZEA od 2008r. Firmy zrzeszają inwestorów głównie 
z Europy zainteresowanych inwestycjami na całym świecie.  
Osoba kontaktowa: przedstawiciel Rafał Matyjaszek 
Termin: 17 stycznia 2022, Atana Hotel w trakcie spotkań B2B 
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6) Dubai Global Connect (DGC) 
Inicjatywa Korporacji Inwestycyjnej Dubaju jest ekosystemem business-to-business 
(B2B), który łączy producentów, przetwórców, dystrybutorów i sprzedawców 
detalicznych pod jednym dachem, aby handlować, wymieniać pomysły i rozwijać się 
na arenie międzynarodowej. 
Strona internetowa: https://dubaiglobalconnect.com 
Osoba kontaktowa: Sapna Sharma, Head of Home (Home Décor, Home Furnishing) 
sapna-sharma@hotmail.com 
Termin: 17 stycznia 15:30 
 

7) Spotkanie w siedzibie Dubai Silicon Oasis.  
Założona w 2004 roku Dubai Silicon Oasis jest strefą wolnocłową, a także dużą 
społecznością biznesową i mieszkaniową w Dubaju. Jest to jedno z najbardziej 
atrakcyjnych miejsc do prowa-dzenia działalności gospodarczej w ZEA. Silicon Oasis 
Dubai składa się z trzech głównych części: innowacyjnego parku technologicznego, 
osiedli willowych na terenie parku technolo-gicznego oraz wież mieszkalnych 
rozsianych po całym obszarze. Oprócz zrównoważonego sty-lu życia, który oferuje, 
DSO jest ośrodkiem dla start-upów technologicznych. Służy jako węzeł 
technologiczny, dla firm z branży IT, przemysłowej, badawczej i rozwojowej. DSO 
stworzyło zaawansowany technologicznie ekosystem, aby promować współpracę 
techno-logiczną i innowacje. DSO wyróżnia sześć kluczowych elementów ekosystemu 
high-tech: duże przedsiębiorstwa, startupy i średnie firmy, uczelnie i centrum 
inkubacji, fundusze venture capi-tal, infrastrukturę high-tech oraz usługi rządowe i 
biznesowe. 
Termin: 21 stycznia, 9.00 – 10.30 

 
 

8) Spotkanie z przedstawicielami Zagranicznego Biura Handlowego 
Termin: 18 stycznia 10.30 Shangri-la Hotel 

 

9) Spotkanie w Dubai Chamber of Commerce 
Dubai Chamber of Commerce - Izba Handlowa i Przemysłowa w Dubaju została zało-
żona w 1965 roku. Jest to organizacja non-profit, której misją jest reprezentowanie, 
wspieranie i ochrona interesów społeczności biznesowej w Dubaju. Czyni to poprzez 
tworzenie korzystnego środowiska biznesowego, wspieranie rozwoju biznesu oraz 
promowanie Dubaju jako międzynarodowego centrum biznesowego. Izba świadczy 
szereg usług dla swoich 217.000+ członków 
Termin: 20 stycznia 09.00  
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Spotkania LUBUSKIE: firma Seasted 

1) Sebastian Sko 
Polak mieszkający w Dubaju, inwestujący w nieruchomości w Dubaju i w Polsce, 
współpracuje z firmami poszukującymi inwestorów w Polsce; potencjalnie 
zainteresowany współpracą, polegającą na poszukiwaniu inwestorów w Dubaju.  
Termin: 18 stycznia 11.00 Shangri-la Hotel w trakcie spotkań 

 
 

2) KAYE & CO REAL ESTATE L.L.C. 
Osoba kontaktowa: MAHI DEPALA - agentka nieruchomości 
Termin: 17 stycznia 2022, Atana Hotel w trakcie spotkań B2B 

 
 

3) DMCC - Dubai Multi Commodities Center 
Free Zone w Dubaju - wsparcie dla biznesu, dystrybucja, finansowanie, 
partnerstwo, otwarcie nowej firmy, siedziby firmy, przedstawicielstwa itp. 
Możliwe spotkanie z przedstawicielem odpowiedzialnym za wspieranie firm z 
Polski.   
Termin: 18 stycznia 11.00 Shangri-la Hotel w trakcie spotkań B2B  

 
4) AL SARAH PROPERTIES  

Lokalna agencja nieruchomości 
Termin: 18 stycznia 11.00 Shangri-la Hotel w trakcie spotkań B2B  

 
 

5) Elite Invest/Galaxy Consulting  
Grupa firm skupiająca się na inwestowaniu w nieruchomości i inne aktywa oraz 
zarządzaniu najmem. Na rynku w ZEA od 2008r. Firmy zrzeszają inwestorów 
głównie z Europy zainteresowanych inwestycjami na całym świecie.  
Osoba kontaktowa: przedstawiciel Rafał Matyjaszek 
Termin: 17 stycznia 2022, Atana Hotel w trakcie spotkań B2B 

 
 

6) Better Homes Real Estate company 
Termin: 17 stycznia 2022, Atana Hotel w trakcie spotkań B2B 

 
7) Arenco Group 

Dynamiczna, zdywersyfikowana grupa, której zainteresowania obejmują 
doradztwo inżynieryjne, hotele i apartamenty hotelowe, inwestycje w 
nieruchomości, wynajem samochodów, produkcję i usługi handlowe. Marlin 
oferuje rozwiązania dla domu i biura, które obejmują projekty pod klucz, 
doradztwo projektowe i ocenę jakości. 
Osoba kontaktowa: Anwar Sadath, anwar@marlinfurniture.ae, 0528954585 
Termin: 18 stycznia 11.00 Shangri-la Hotel w trakcie spotkań B2B  
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8) Danube home 
Danube Home to wiodąca marka detaliczna zajmująca się sprzedażą mebli i 
wyposażeniem domu, z silną, dynamiczną i stale rosnącą obecnością na Bliskim 
Wschodzie, w regionie Zatoki Perskiej i na subkontynencie indyjskim. 
Osoba kontaktowa: Sitaram Kalamraju, Sitaram.kalamraju@danubehome.com 
Termin: 17 stycznia 2022, Atana Hotel w trakcie spotkań B2B 

 
 

9) Dubai Global Connect (DGC) 
Inicjatywa Korporacji Inwestycyjnej Dubaju jest ekosystemem business-to-
business (B2B), który łączy producentów, przetwórców, dystrybutorów i 
sprzedawców detalicznych pod jednym dachem, aby handlować, wymieniać 
pomysły i rozwijać się na arenie międzynarodowej. 
Strona www: https://dubaiglobalconnect.com 
Osoba kontatkowa: Sapna Sharma, Head of Home (Home Décor, Home Furnish-
ing), sapna-sharma@hotmail.com 
Termin: 17 stycznia 15:30 
 

10) Spotkanie z przedstawicielami Zagranicznego Biura Handlowego  
Termin: 18 stycznia 10.30 Shangri-la Hotel 
 

11) Spotkanie w Dubai Chamber of Commerce  
Dubai Chamber of Commerce - Izba Handlowa i Przemysłowa w Dubaju została 
założona w 1965 roku. Jest to organizacja non-profit, której misją jest reprezento-
wanie, wspieranie i ochrona interesów społeczności biznesowej w Dubaju. Czyni 
to poprzez tworzenie korzystnego środowiska biznesowego, wspieranie rozwoju 
biznesu oraz promowanie Dubaju jako międzynarodowego centrum biznesowego. 
Izba świadczy szereg usług dla swoich 217.000+ członków 
Termin: 20 stycznia 09.00  
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Spotkania LUBUSKIE: firma Welovebeds 

 
1) Mohamed Omar Jabri, Quality Manager Services (HO) - Carrefour UAE, 

MAJID AL FUTTAIM RETAIL  
Przedstawiciel i kupiec dla firmy Carrefour. Zainteresowany głównie ofertą roślinnych 
mydeł i szamponów, które firma ma w ofercie.  
Termin: 18 stycznia 11.00 Shangri-la Hotel w trakcie spotkań B2B  

 
 

2) Danube home 
Danube Home to wiodąca marka detaliczna zajmująca się sprzedażą mebli i 
wyposażeniem domu, z silną, dynamiczną i stale rosnącą obecnością na Bliskim 
Wschodzie, w regionie Zatoki Perskiej i na subkontynencie indyjskim. 
Osoba kontaktowa: Sitaram Kalamraju (Furnishings), 
Sitaram.kalamraju@danubehome.com 
Termin: 17 stycznia 2022, Atana Hotel w trakcie spotkań B2B 

 
 

3) Arenco Group (Marlin Home and Office Furniture) 
Marlin Furniture jest częścią prestiżowej A.A. AlMoosa Enterprises, dynamiczna, 
zdywersyfikowana grupa, której zainteresowania obejmują doradztwo inżynieryjne, 
hotele i apartamenty hotelowe, inwestycje w nieruchomości, wynajem samochodów, 
produkcję i usługi handlowe. Marlin oferuje rozwiązania dla domu i biura, które 
obejmują projekty pod klucz, doradztwo projektowe i ocenę jakości. 
Osoba kontaktowa: Anwar Sadath, anwar@marlinfurniture.ae, 0528954585 
Termin: 18 stycznia 11.00 Shangri-la Hotel w trakcie spotkań B2B  
 
 

4) Dubai Global Connect (DGC) 
Inicjatywa Korporacji Inwestycyjnej Dubaju jest ekosystemem business-to-business 
(B2B), który łączy producentów, przetwórców, dystrybutorów i sprzedawców 
detalicznych pod jednym dachem, aby handlować, wymieniać pomysły i rozwijać się 
na arenie międzynarodowej. 
Strona www: https://dubaiglobalconnect.com 
Osoba kontaktowa: Sapna Sharma, Head of Home (Home Décor, Home Furnishing), 
sapna-sharma@hotmail.com 
Termin: 17 stycznia 15:30 

 
 

5) Media One Hotel 
Termin: 18 stycznia 14.00 w Hotelu Media One 
 
 

6) Landmark Group Dubai 
Landmark Group jest jednym z największych, odnoszących największe sukcesy 
konglomeratów handlu detalicznego i hotelarstwa na Bliskim Wschodzie, w Afryce i 
Indiach. Założona w 1973 roku Grupa wspiera przedsiębiorczość, która z kolei jest 
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pionierem wiodących rodzimych marek, które są liderami rynku w swoich kategoriach 
i są znane z dostarczania klientom wyjątkowych produktów. W ciągu ostatnich 
czterech lat Grupa podwoiła liczbę sklepów i obecnie zatrudnia ponad 55 000 
pracowników i prowadzi ponad 2300 punktów sprzedaży w 22 krajach. 
Osoba kontaktowa: Subhrakant Swain, Senior Buyer – HomeTextiles, 
0971521038606, swain.subhrakant@gmail.com 
Termin: 18 stycznia 11.00 Shangri-la Hotel w trakcie spotkań B2B  

 
 

7) DMCC - Dubai Multi Commodities Center 
Free Zone w Dubaju - wsparcie dla biznesu, dystrybucja, finansowanie, partnerstwo, 
otwarcie nowej firmy, siedziby firmy, przedstawicielstwa itp. Możliwe spotkanie z 
przedstawicielem odpowiedzialnym za wspieranie firm z Polski.   
Termin: 18 stycznia 11.00 Shangri-la Hotel w trakcie spotkań B2B  
 

8) Spotkanie z przedstawicielami Zagranicznego Biura Handlowego  
Termin: 18 stycznia 10.30 Shangri-la Hotel 
 

9) Spotkanie w Dubai Chamber of Commerce 
Dubai Chamber of Commerce - Izba Handlowa i Przemysłowa w Dubaju została zało-
żona w 1965 roku. Jest to organizacja non-profit, której misją jest reprezentowanie, 
wspieranie i ochrona interesów społeczności biznesowej w Dubaju. Czyni to poprzez 
tworzenie korzystnego środowiska biznesowego, wspieranie rozwoju biznesu oraz 
promowanie Dubaju jako międzynarodowego centrum biznesowego. Izba świadczy 
szereg usług dla swoich 217.000+ członków.  
Termin: 20 stycznia 09.00
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Spotkania LUBUSKIE: firma BUDGEO 

 

1) Delta Coating  

Wiodący producent na rynku ZEA powierzchni kryjących o wysokiej jakości 
technologii wykonanych z: Polyurea, Polyurethanu i Polyaspartic. Firma DELTA 
Coatings łączy wiodące technologie z Niemiec, Stanów Zjednoczonych i Australii w 
celu opracowywania i samodzielnego formułowania doskonałych produktów do 
zastosowania w gorącym i wilgotnym klimacie. Posiadają najnowocześniejszą 
fabrykę zlokalizowaną w Dubai Investment Park z własnym laboratorium badawczo-
rozwojowym i centrum szkoleniowym. 
Strona www: https://deltacoatings.com/ 
Osoba kontaktowa: Mr Sohaib Seel sales manager: +971505514600 
Termin: 18 stycznia Shangri-la Hotel w trakcie spotkań B2B 

  

2) Energy Zone Coatings z siedzibą w Dubaju - ZEA  
Jest dystrybutorem szerokiej gamy produktów ochronnych i hydroizolacyjnych w 
rejonie Zatoki Perskiej i Bliskiego Wschodu. Firma koncentruje się na powłokach 
izolacyjnych, które mogą być bardziej wydajne niż tradycyjne materiały izolacyjne. Ze 
względu na problemy i zagrożenia związane z materiałami łatwopalnymi, Energy zone 
specjalizuje się w dostarczaniu nowych technologii przyjaznych dla środowiska oraz 
produktów bezpiecznych, które są nietoksyczne, niepalne i nieszkodliwe. 
Osoba kontatkowa:  Mr Claude – Vice president +971506331609, energyzo@hot-
mail.com 
Termin: 18 stycznia Shangri-la Hotel w trakcie spotkań B2B  

 

3) Hepta Water Proofing & Thermal Insulation L.L.C 
Generalny wykonawca i dostawca rozwiązań izolacji wodnej i cieplnej na rynku ZEA. 
Firma certyfikowana ISO 9001 i certyfikatem DCL z oddziałami w Dubaju i Abu 
Dhabi. Na liście zrealizowanych projektów izolacji wodnej mają m.in. szkoły, osiedla 
domów jednorodzinnych, wieżowce 30+ pięter. Wśród oferowanych produktów mają: 
wielowarstwowe izolacje wodne typu combo, pokrycia poliuretanem, izolacje 
membranowe oraz materiały do napraw i izolacji żelbetów. 
Osoba kontaktowa: Alaa Alghazo, sales manager - +971509160050 
Strona www: http://hepta.ae/ 
Termin: 17 stycznia 2022, Atana Hotel w trakcie spotkań B2B 

 

4) DMCC - Dubai Multi Commodities Center - Free Zone w Dubaju  
Wsparcie dla biznesu, dystrybucja, finansowanie, partnerstwo, otwarcie nowej firmy, 
siedziby firmy, przedstawicielstwa itp. Możliwe spotkanie z przedstawicielem 
odpowiedzialnym za wspieranie firm z Polski.   
Termin: 18 stycznia 11.00 Shangri-la Hotel w trakcie spotkań B2B  
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5) Dubai Global Connect (DGC) 
Inicjatywa Korporacji Inwestycyjnej Dubaju jest ekosystemem business-to-business 
(B2B), który łączy producentów, przetwórców, dystrybutorów i sprzedawców 
detalicznych pod jednym dachem, aby handlować, wymieniać pomysły i rozwijać się 
na arenie międzynarodowej. 
Strona www: https://dubaiglobalconnect.com 
Osoba kontaktowa: Sapna Sharma, Head of Home (Home Décor, Home Furnishing) 
sapna-sharma@hotmail.com 
Termin: 17 stycznia 15:30 

 

6) Elite Invest/Galaxy Consulting  
Grupa firm skupiająca się na inwestowaniu w nieruchomości i inne aktywa oraz 
zarządzaniu najmem. Na rynku w ZEA od 2008r. Firmy zrzeszają inwestorów głównie 
z Europy zainteresowanych inwestycjami na całym świecie.  
Osoba kontaktowa: przedstawiciel Rafał Matyjaszek 
Termin: 17 stycznia 2022, Atana Hotel w trakcie spotkań B2B 
 

7) Spotkanie z przedstawicielami Zagranicznego Biura Handlowego  
Termin: 18 stycznia 10.30 Shangri-la Hotel 
 
 

8) Spotkanie w Dubai Chamber of Commerce  
Dubai Chamber of Commerce - Izba Handlowa i Przemysłowa w Dubaju została zało-
żona w 1965 roku. Jest to organizacja non-profit, której misją jest reprezentowanie, 
wspieranie i ochrona interesów społeczności biznesowej w Dubaju. Czyni to poprzez 
tworzenie korzystnego środowiska biznesowego, wspieranie rozwoju biznesu oraz 
promowanie Dubaju jako międzynarodowego centrum biznesowego. Izba świadczy 
szereg usług dla swoich 217.000+ członków 
Termin: 20 stycznia 09.00  
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Spotkania LUBUSKIE: firma Ensore 

 

1) Solar Innovations Centre  
Część Mohammed bin Rashid Solar Park, technology innovation hub, który 
promuje energię odnawialną w UAE, część DEWA - Dubai Electricity & Water 
Authority. Zostało umówione indywidualne spotkanie i indywidualne zwiedzanie 
centrum, z możliwością uzyskania informacji nt. regulacji prawnych rynku energii 
odnawialnej w UAE i pozwoleń niezbędnych by wejść na rynek.  
Strona www: https://www.mbrsic.ae 
Termin: 20 stycznia o 14.00 

 
 
2) Etihad Energy Services - Etihad ESCO  

Firma rządowa wspierająca biznesy z branży odnawialnych źródeł energii.  
Strona www: https://etihadesco.ae 
Osoba kontaktowa: Ms Hayat Mehroum, 048209066 
Termin: 18 stycznia o 14.30 

 
3) DMCC - Dubai Multi Commodities Center 

Free Zone w Dubaju - wsparcie dla biznesu, dystrybucja, finansowanie, 
partnerstwo, otwarcie nowej firmy, siedziby firmy, przedstawicielstwa itp. 
Możliwe spotkanie z przedstawicielem odpowiedzialnym za wspieranie firm z 
Polski.   
Termin: 18 stycznia 11.00 Shangri-la Hotel w trakcie spotkań B2B  
 
 

4) Spotkanie w siedzibie Dubai Silicon Oasis.  
Założona w 2004 roku Dubai Silicon Oasis jest strefą wolnocłową, a także dużą 
społecznością biznesową i mieszkaniową w Dubaju. Jest to jedno z najbardziej 
atrakcyjnych miejsc do prowa-dzenia działalności gospodarczej w ZEA. Silicon 
Oasis Dubai składa się z trzech głównych części: innowacyjnego parku 
technologicznego, osiedli willowych na terenie parku technolo-gicznego oraz wież 
mieszkalnych rozsianych po całym obszarze. Oprócz zrównoważonego sty-lu życia, 
który oferuje, DSO jest ośrodkiem dla start-upów technologicznych. Służy jako 
węzeł technologiczny, dla firm z branży IT, przemysłowej, badawczej i rozwojowej. 
DSO stworzyło zaawansowany technologicznie ekosystem, aby promować 
współpracę techno-logiczną i innowacje. DSO wyróżnia sześć kluczowych 
elementów ekosystemu high-tech: duże przedsiębiorstwa, startupy i średnie firmy, 
uczelnie i centrum inkubacji, fundusze venture capi-tal, infrastrukturę high-tech 
oraz usługi rządowe i biznesowe. 
Termin: 21 stycznia, 9.00 – 10.30 
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5) BEE’ah 

Firma z Sharjah, łącząca sektor publiczny i prywatny, zajmująca się promowaniem 
odnawialnych źródeł energii i produkująca energię z biomasy. Umożliwia odwie-
dzenie ich centrum https://beeah.ae/en i indywidualne spotkanie. Na miejscu ma być 
dostępny specjalista, który będzie mógł profesjonalnie odpowiedzieć na wszystkie 
pytania.  
Termin: 20 stycznia o 10.11 
Osoba kontaktowa: nwazir@beeahgroup.com 

 
 

6) POWERNSUN 
Dystrybucja i montaż instalacji fotowoltaicznych, OZE, firma działająca na 
rynkach w UAE, Indiach, Sri Lance, RPA i Ugandzie  
Strona www: https://powernsun.com 
Osoba kontaktowa: Sanjay 056 370 2021, sanjay@powernsun.com 
Termin: 18 stycznia Shangri-la Hotel w trakcie spotkań B2B  

 
 

7) Arenco Group 
Dynamiczna, zdywersyfikowana grupa, której zainteresowania obejmują 
doradztwo inżynieryjne, hotele i apartamenty hotelowe, inwestycje w 
nieruchomości, wynajem samochodów, produkcję i usługi handlowe. Marlin 
oferuje rozwiązania dla domu i biura, które obejmują projekty pod klucz, 
doradztwo projektowe i ocenę jakości. 
Osoba kontaktowa: Anwar Sadath, anwar@marlinfurniture.ae, 0528954585 
Termin: 18 stycznia 11.00 Shangri-la Hotel w trakcie spotkań B2B  

 
 

8) Radiant Traders 
Radiant Traders to dynamiczna grupa firm o ugruntowanej pozycji w segmencie 
handlowym, detalicznym i usługowym z siedzibą w Zjednoczonych Emiratach 
Arabskich od 1965 roku. W 2003 roku firma poszerzyła swoją ofertę, 
wprowadzając do niej markę Royal Garden Center 
(www.royalgardencentres.com), która specjalizuje się w sprzedaży produktów 
ogrodniczych. 
Strona www: http://www.radiantdubai.com 
Osoba kontaktowa: Sunil Sawlani, Managing Director, +9714-3851165, 
sunil@radiantdubai.com 
Termin: 18 stycznia 11.00 Shangri-la Hotel w trakcie spotkań B2B 

 
 

9) Dubai Global Connect (DGC) 
Inicjatywa Korporacji Inwestycyjnej Dubaju jest ekosystemem business-to-
business (B2B), który łączy producentów, przetwórców, dystrybutorów i 
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sprzedawców detalicznych pod jednym dachem, aby handlować, wymieniać 
pomysły i rozwijać się na arenie międzynarodowej. 
Strona www: https://dubaiglobalconnect.com 
Osoba kontaktowa: Sapna Sharma, Head of Home (Home Décor, Home Furnish-
ing), sapna-sharma@hotmail.com 
Termin: 17 stycznia 15:30 

 

10) Spotkanie z przedstawicielami Zagranicznego Biura Handlowego  
Termin: 18 stycznia 10.30 Shangri-la Hotel 
 
 

11) Spotkanie w Dubai Chamber of Commerce  
Dubai Chamber of Commerce - Izba Handlowa i Przemysłowa w Dubaju została 
założona w 1965 roku. Jest to organizacja non-profit, której misją jest reprezento-
wanie, wspieranie i ochrona interesów społeczności biznesowej w Dubaju. Czyni 
to poprzez tworzenie korzystnego środowiska biznesowego, wspieranie rozwoju 
biznesu oraz promowanie Dubaju jako międzynarodowego centrum biznesowego. 
Izba świadczy szereg usług dla swoich 217.000+ członków 
Termin: 20 stycznia 09.00  
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Spotkania LUBUSKIE: firma Majestic Rent 

 

1. Desert Cars UAE  
Firma z branży automotive. Posiada kilkanaście lat doświadczeń w imporcie, serwisie, 
transporcie, negocjacjach, zakupie i sprzedaży samochodów. Klienci otrzymują 
profesjonalne wsparcie zarówno przy zakupie samochodów od luksusowych salonów 
przy Sheikh Zayed Road i serwisów w Al Quoz, przez sprzedawców w Ras Al Khor, 
aż po warsztaty na obrzeżach Sharjah.  
Strona www: https://en.desertcarsuae.com/ 
Osoba kontaktowa: Jacek Ziomek, phone: +971505188430 
Termin: 17 stycznia 2022, Atana Hotel w trakcie spotkań B2B 
 
 

2. Auto Deals 
Auto Deals należy do grupy firm Belresheed, która uchodzi za jedną z najbardziej 
znanych marek w ZEA. Właściciel firmy jest Emiratczykiem i od 27 lat tworzy swoją 
markę, zatrudniając przy tym ok 1700 pracowników. Jako jeden z najbardziej 
luksusowych dealerów samochodowych od wielu lat. Firma oferuje szeroki wybór 
nowych i używanych samochodów luksusowych tak aby sprostać wymaganiom 
każdego klienta. Auto Deals dzięki temu, że tak długo operuje na rynku ZEA oferuje 
bardzo konkurencyjne ceny.  Marki samochodów jakie można znaleźć w salonie to: 
nowe/używane Mercedes Benz, Bentley, Aston Martin i wiele innych. 
Strona www: https://www.autodealsuae.com/ 
Osoba kontaktowa: Mrs Mina – general manager, phone: +971505005004 
Adres: Sheikh Zayed Road, Exit 45, Beside Oasis Center 
Termin: 17 stycznia, 15:00 
 
 

3. Quality Vehicles  
Firma z branży automotive działająca od lat na rynku w Dubaju. Zajmują się 
kompleksową obsługa związaną z exportem samochodów luksusowych, sportowych, 
egzotyczny, a także do codziennej jazdy. W swojej ofercie posiadają samochody typu: 
BMW, Hyundai, Mercedes, Aston Martin, Dodge, Jaguar i wiele innych. Oferują 
kompleksowe sprawdzenie samochodu przed sprowadzeniem do Europy, wraz z 
raportem, a także wyszukanie samochodu na życzenie klienta.  Firma dostarcza 
codziennie najświeższe oferty samochodowe do swoich klientów.  
Osoba kontaktowa: Maciek. tel: +971 56 115 1313. 
Termin: 17 stycznia 2022, Atana Hotel w trakcie spotkań B2B 
 
 
 

4. Exotic Cars 
Działają na rynku od 2003 roku. Zajmują się obsługą najbardziej wymagających 
klientów poszukujących samochodów nowych i używanych, należących do grupy 
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samochodów sportowych lub luksusowych. Dostarczają kompleksową obsługę 
klientowi przy zakupie, pomoc w exporcie samochodów. W swojej ofercie posiadają 
samochody z Wielkiej Brytanii, USA i całej Europy. W ich kolekcji samochodów 
znajdują się takie marki jak: Audi, Aston Martin, Bentley, BMW, Bugatti, Cadillac, 
Ferrari, Jaguar, Lamborghini, Maserati, MacLaren, Mercedes Benz, Mini Cooper, 
Porsche, Range Rover i Rolls Royce. 
Adres: EXOTIC CARS MIDDLE EAST, Al Brashy Building | Exit 43 Sheikh Zayed 
Road, Dubai,UAE 
Osoba kontaktowa: Mr Mark - +971 55 783 3877 
Strona www: https://exoticcars.ae/ 
Termin: 17 stycznia, 14:00 
 
 

5. VIP MOTORS  
Firma z branży automotive 
Strona www: https://vipmotors.ae 
Adres: sheikh Zayed Road, Al Quoz 3 
Termin: 17 stycznia, 16:00 
 
 

6. Dubai Global Connect (DGC) 
Inicjatywa Korporacji Inwestycyjnej Dubaju jest ekosystemem business-to-business 
(B2B), który łączy producentów, przetwórców, dystrybutorów i sprzedawców 
detalicznych pod jednym dachem, aby handlować, wymieniać pomysły i rozwijać się 
na arenie międzynarodowej. 
Strona www: https://dubaiglobalconnect.com 
Osoba kontaktowa: Sapna Sharma, Head of Home (Home Décor, Home Furnishing) 
sapna-sharma@hotmail.com 
Termin: 17 stycznia 15:30 

 

7. Spotkanie z przedstawicielami Zagranicznego Biura Handlowego 
Termin: 18 stycznia 10.30 Shangri-la Hotel 
 
 

8. Spotkanie w Dubai Chamber of Commerce  
Dubai Chamber of Commerce - Izba Handlowa i Przemysłowa w Dubaju została zało-
żona w 1965 roku. Jest to organizacja non-profit, której misją jest reprezentowanie, 
wspieranie i ochrona interesów społeczności biznesowej w Dubaju. Czyni to poprzez 
tworzenie korzystnego środowiska biznesowego, wspieranie rozwoju biznesu oraz 
promowanie Dubaju jako międzynarodowego centrum biznesowego. Izba świadczy 
szereg usług dla swoich 217.000+ członków 
Termin: 20 stycznia 09.00  
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Spotkania LUBUSKIE: firma WAMA POLEN 

 

1) LIFEBALANCE  
Sprzedaż obuwia zdrowotnego, posiada stoiska w dużych mallach w Dubaju i Abu 
Dhabi, min Dubai Marina Mall i Yas Mall, jeden z najszybciej rozwijających się dys-
trybutorów profilowanych wkładek do butów w regionie, posiadają sklep online.  
Strona www: https://www.lifebalance.ae 
Termin: 18 stycznia Shangri-la Hotel w trakcie spotkań B2B  
 

 
2) AL ANWAR MEDICAL EQUIPMENT 

Sprzedaż sprzętu medycznego i eksport do innych krajów Bliskiego Wschodu. Posia-
dają obuwie zdrowotne w ofercie. Spotkanie z Managing Director Mustafa Yousuf. 
Strona www: https://alanwarmedical.com 
Termin: 18 stycznia Shangri-la Hotel w trakcie spotkań B2B  
 
 

3) FEETLAB / FLOPEDS  
Sprzedaż obuwia zdrowotnego, firma obecna na rynku od 2006 roku, posiada sklep 
największym mallu świata - the Dubai Mall.  
Strona www: https://www.feetlab.com/aboutus.php 
Termin: 17 stycznia 2022, Atana Hotel w trakcie spotkań B2B  
 
 

4) Dubai Global Connect (DGC) 
Inicjatywa Korporacji Inwestycyjnej Dubaju jest ekosystemem business-to-business 
(B2B), który łączy producentów, przetwórców, dystrybutorów i sprzedawców 
detalicznych pod jednym dachem, aby handlować, wymieniać pomysły i rozwijać się 
na arenie międzynarodowej. 
Strona www: https://dubaiglobalconnect.com 
Osoba kontaktowa: Sapna Sharma, Head of Home (Home Décor, Home Furnishing) 
sapna-sharma@hotmail.com 
Termin: 17 stycznia 15:30 

 
 

5) EDREES Medical Prosthetic and Orthotic Centre 
Prowadzą sprzedaż obuwia zdrowotnego i ortopedycznego, czekamy na potwierdzenie 
spotkania. 
Strona www: https://www.edreesmedical.com 
Termin: 18 stycznia Shangri-la Hotel w trakcie spotkań B2B  
 
 

6) Mohamed Omar Jabri, Quality Manager Services (HO) - Carrefour UAE, 
MAJID AL FUTTAIM RETAIL  
Przedstawiciel i kupiec dla firmy Carrefour.  
Termin: 18 stycznia 11.00 Shangri-la Hotel w trakcie spotkań B2B  
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7) DMCC - Dubai Multi Commodities Center 
Free Zone w Dubaju - wsparcie dla biznesu, dystrybucja, finansowanie, partnerstwo, 
otwarcie nowej firmy, siedziby firmy, przedstawicielstwa itp. Możliwe spotkanie z 
przedstawicielem odpowiedzialnym za wspieranie firm z Polski.   
Termin: 18 stycznia 11.00 Shangri-la Hotel w trakcie spotkań B2B  

 

8) Spotkanie z przedstawicielami Zagranicznego Biura Handlowego  
Termin: 18 stycznia 10.30 Shangri-la Hotel 
 

9) Spotkanie w Dubai Chamber of Commerce  
Dubai Chamber of Commerce - Izba Handlowa i Przemysłowa w Dubaju została zało-
żona w 1965 roku. Jest to organizacja non-profit, której misją jest reprezentowanie, 
wspieranie i ochrona interesów społeczności biznesowej w Dubaju. Czyni to poprzez 
tworzenie korzystnego środowiska biznesowego, wspieranie rozwoju biznesu oraz 
promowanie Dubaju jako międzynarodowego centrum biznesowego. Izba świadczy 
szereg usług dla swoich 217.000+ członków. 
Termin: 20 stycznia 09.00  
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Spotkania LUBUSKIE: firma Design Studio 

 
1) Perrodog   

Producent luksusowych, ręcznie szytych i zdobionych obroży dla psów, wysyłanych 
na cały świat, zaprezentowanych m.in. przez New York Times. Zainteresowany 
współpracą i zakupem dedykowanych opakowań, pudełek dla swoich produktów. Ar-
tystka projektująca dla Perrodog, projektuje również jedwabne szale dla Collaris Art  
Strona www: www.collaris.art, https://www.perro.dog 
Termin: 18 stycznia Shangri-la Hotel w trakcie spotkań B2B  

 
 

2) DMCC - Dubai Multi Commodities Center 
Free Zone w Dubaju - wsparcie dla biznesu, dystrybucja, finansowanie, partnerstwo, 
otwarcie nowej firmy, siedziby firmy, przedstawicielstwa itp. Możliwe spotkanie z 
przedstawicielem odpowiedzialnym za wspieranie firm z Polski.   
Termin: 18 stycznia 11.00 Shangri-la Hotel w trakcie spotkań B2B  

 
 

3) Arenco Group (Marlin Home and Office Furniture) 
Marlin Furniture jest częścią prestiżowej A.A. AlMoosa Enterprises, dynamiczna, 
zdywersyfikowana grupa, której zainteresowania obejmują doradztwo inżynieryjne, 
hotele i apartamenty hotelowe, inwestycje w nieruchomości, wynajem samochodów, 
produkcję i usługi handlowe. Marlin oferuje rozwiązania dla domu i biura, które 
obejmują projekty pod klucz, doradztwo projektowe i ocenę jakości. 
Osoba kontaktowa: Anwar Sadath, anwar@marlinfurniture.ae, 0528954585 
Termin: 18 stycznia Shangri-la Hotel w trakcie spotkań B2B  

 
4) Danube home 

Danube Home to wiodąca marka detaliczna zajmująca się sprzedażą mebli i 
wyposażeniem domu, z silną, dynamiczną i stale rosnącą obecnością na Bliskim 
Wschodzie, w regionie Zatoki Perskiej i na subkontynencie indyjskim. 
Osoba kontaktowa: Sitaram Kalamraju (Furnishings), 
Sitaram.kalamraju@danubehome.com 
Termin: 17 stycznia 2022, Atana Hotel w trakcie spotkań B2B 

 
 

5) Dubai Global Connect (DGC) 
Inicjatywa Korporacji Inwestycyjnej Dubaju jest ekosystemem business-to-business 
(B2B), który łączy producentów, przetwórców, dystrybutorów i sprzedawców 
detalicznych pod jednym dachem, aby handlować, wymieniać pomysły i rozwijać się 
na arenie międzynarodowej. 
Strona www: https://dubaiglobalconnect.com 
Osoba kontaktowa: Sapna Sharma, Head of Home (Home Décor, Home Furnishing) 
sapna-sharma@hotmail.com 
Termin: 17 stycznia 15:30 
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6) Mohamed Omar Jabri, Quality Manager Services (HO) - Carrefour UAE, 

MAJID AL FUTTAIM RETAIL  
Przedstawiciel i kupiec dla firmy Carrefour.  
Termin: 18 stycznia 11.00 Shangri-la Hotel w trakcie spotkań B2B  
 
 

7) Media One Hotel 
Termin: 18 stycznia 14.00 w Hotelu Media One 

 
 

8) Landmark Group Dubai 
Landmark Group jest jednym z największych, odnoszących największe sukcesy 
konglomeratów handlu detalicznego i hotelarstwa na Bliskim Wschodzie, w Afryce i 
Indiach. Założona w 1973 roku Grupa wspiera przedsiębiorczość, która z kolei jest 
pionierem wiodących rodzimych marek, które są liderami rynku w swoich kategoriach 
i są znane z dostarczania klientom wyjątkowych produktów. W ciągu ostatnich czterech 
lat Grupa podwoiła liczbę sklepów i obecnie zatrudnia ponad 55 000 pracowników i 
prowadzi ponad 2300 punktów sprzedaży w 22 krajach. 
Osoba kontaktowa: Subhrakant Swain, Senior Buyer – HomeTextiles, 
0971521038606, swain.subhrakant@gmail.com 
Termin: 18 stycznia 11.00 Shangri-la Hotel w trakcie spotkań B2B  

 

9) Spotkanie z przedstawicielami Zagranicznego Biura Handlowego  
Termin: 18 stycznia 10.30 Shangri-la Hotel 
 

10) Spotkanie w Dubai Chamber of Commerce  
Dubai Chamber of Commerce - Izba Handlowa i Przemysłowa w Dubaju została zało-
żona w 1965 roku. Jest to organizacja non-profit, której misją jest reprezentowanie, 
wspieranie i ochrona interesów społeczności biznesowej w Dubaju. Czyni to poprzez 
tworzenie korzystnego środowiska biznesowego, wspieranie rozwoju biznesu oraz 
promowanie Dubaju jako międzynarodowego centrum biznesowego. Izba świadczy 
szereg usług dla swoich 217.000+ członków 
Termin: 20 stycznia 09.00  
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Spotkania LUBUSKIE: firma Magnolia 

 
1) Vipul Kumar Trading Group 

Hurtownia słodyczy. 
Strona www: https://vipulkumar.net 
Osoba kontaktowa: Rajesh Lalit Pawani, Director, +97150 6259015, 
vipul@emirates.net.ae 
Termin: 18 stycznia Shangri-la Hotel w trakcie spotkań B2B  

 
 
2) Aal Mir Group  

Wiodąca firma dystrybucyjna, logistyczna i marketingowa na Bliskim Wschodzie 
Strona www: http://aalmir.com 
Osoba kontaktowa: Abrar Parwan Syed, Sales Manager, +971554549363 
Termin: 18 stycznia Shangri-la Hotel w trakcie spotkań B2B  

 
3) Dubai Trading & Confectionery Company 

Hurtownia słodyczy. 
Strona www: https://dtccuae.com/pages/contact/ 
Dane kontaktowe: dtcc1974@eim.ae, +971 50 528 3718 
Termin: 18 stycznia Shangri-la Hotel w trakcie spotkań B2B  

 
 
4) Noman Al-Juneidi 

Wiodąca jordańska firma specjalizująca się w produktach spożywczych i napojach, 
oferująca szeroką i innowacyjną gamę produktów wysokiej jakości 
Strona www: www.aljuneidigroup.com 
Osoba kontaktowa: Ahmed Abu Shawish, CASH SALES MANAGER a.abushaw-
ish@juneidi.com 
Termin: 17 stycznia w hotelu Atana 

 
 
5) Wolf-ISC General Trading LLC  

Wprowadzanie produktów na rynek GCC i MENA. 
Termin: 17 stycznia w hotelu Atana 

 
 
6) DMCC - Dubai Multi Commodities Center 

Free Zone w Dubaju - wsparcie dla biznesu, dystrybucja, finansowanie, 
partnerstwo, otwarcie nowej firmy, siedziby firmy, przedstawicielstwa itp. 
Możliwe spotkanie z przedstawicielem odpowiedzialnym za wspieranie firm z 
Polski.   
Termin: 18 stycznia 11.00 Shangri-la Hotel w trakcie spotkań B2B  
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7) Dubai Global Connect (DGC) 

Inicjatywa Korporacji Inwestycyjnej Dubaju jest ekosystemem business-to-
business (B2B), który łączy producentów, przetwórców, dystrybutorów i 
sprzedawców detalicznych pod jednym dachem, aby handlować, wymieniać 
pomysły i rozwijać się na arenie międzynarodowej. 
Strona www: https://dubaiglobalconnect.com 
Osoba kontaktowa: Sapna Sharma, Head of Home (Home Décor, Home Furnish-
ing), sapna-sharma@hotmail.com 
Termin: 17 stycznia 15:30 

 
 

8) Remani Roastery – firma zajmująca się sprzedażą słodyczy 
Strona www: https://remaniroastery.com 
Dane kontaktowe: +971545949703 
Termin: 18 stycznia Shangri-la Hotel w trakcie spotkań B2B  

 
 

9) Rasti Lari Group of Companies 
RASTI LARI to międzynarodowa GRUPA zaangażowana w wieloaspektowe 
działania z siedzibą w Dubaju w Zjednoczonych Emiratach Arabskich. Jej 
działalność obejmuje importerów, eksporterów, hurtowników i detalistów. Grupa, 
we współpracy z niektórymi z wiodących dostawców na świecie, oferuje bukiet 
najwyższej jakości produktów, które obejmują artykuły spożywcze, słodycze, 
artykuły gospodarstwa domowego, baterie, różne produkty itp. z wyłącznością i 
dystrybucją dla niektórych wiodących światowych marek. 
Strona www: https://www.rastilari.com 
Osoba kontaktowa: Gagan K. Swami, +971506147905, gaganswami@gmail.com 
Termin: 18 stycznia Shangri-la Hotel w trakcie spotkań B2B 

 
 
12) Spotkanie z przedstawicielami Zagranicznego Biura Handlowego  

Termin: 18 stycznia 10.30 Shangri-la Hotel 
 
 

13) Spotkanie w Dubai Chamber of Commerce  
Dubai Chamber of Commerce - Izba Handlowa i Przemysłowa w Dubaju została 
założona w 1965 roku. Jest to organizacja non-profit, której misją jest reprezento-
wanie, wspieranie i ochrona interesów społeczności biznesowej w Dubaju. Czyni 
to poprzez tworzenie korzystnego środowiska biznesowego, wspieranie rozwoju 
biznesu oraz promowanie Dubaju jako międzynarodowego centrum biznesowego. 
Izba świadczy szereg usług dla swoich 217.000+ członków 
Termin: 20 stycznia 09.00  
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Spotkania LUBUSKIE: firma Modemio 

 
1) Danube home 

Danube Home to wiodąca marka detaliczna zajmująca się sprzedażą mebli i 
wyposażeniem domu, z silną, dynamiczną i stale rosnącą obecnością na Bliskim 
Wschodzie, w regionie Zatoki Perskiej i na subkontynencie indyjskim. 
Osoba kontaktowa: Sitaram Kalamraju (Furnishings) 
Sitaram.kalamraju@danubehome.com 
Termin: 17 stycznia 2022, Atana Hotel w trakcie spotkań B2B 

 
 

2) Arenco Group (Marlin Home and Office Furniture) 
Marlin Furniture jest częścią prestiżowej A.A. AlMoosa Enterprises, dynamiczna, 
zdywersyfikowana grupa, której zainteresowania obejmują doradztwo inżynieryjne, 
hotele i apartamenty hotelowe, inwestycje w nieruchomości, wynajem samochodów, 
produkcję i usługi handlowe. Marlin oferuje rozwiązania dla domu i biura, które 
obejmują projekty pod klucz, doradztwo projektowe i ocenę jakości. 
Osoba kontaktowa: Anwar Sadath, anwar@marlinfurniture.ae, 0528954585 
Termin: 18 stycznia Shangri-la Hotel w trakcie spotkań B2B  

 
 

3) DMCC - Dubai Multi Commodities Center 
Free Zone w Dubaju - wsparcie dla biznesu, dystrybucja, finansowanie, partnerstwo, 
otwarcie nowej firmy, siedziby firmy, przedstawicielstwa itp. Możliwe spotkanie z 
przedstawicielem odpowiedzialnym za wspieranie firm z Polski.   
Termin: 18 stycznia 11.00 Shangri-la Hotel w trakcie spotkań B2B  

 
 

4) Shangri-La Hotel, Dubai 
Osoba kontaktowa: Melwyn Coutinho Purchasing Manager 
Termin: 18 stycznia 11.00 w hotelu  

 
 

5) HOTEL MEDIA ONE 
Termin: 18 stycznia 14.00 w Hotelu Media One 

  
  

6) Mohamed Omar Jabri, Quality Manager Services (HO) - Carrefour UAE, 
MAJID AL FUTTAIM RETAIL  
Przedstawiciel i kupiec dla firmy Carrefour.  
Termin: 18 stycznia 11.00 Shangri-la Hotel w trakcie spotkań B2B  

 
 

7) Landmark Group Dubai  
Grupa Landmark rozpoczęła swoją działalność w 1973 roku z jednym sklepem w 
Bahrajnie i stała się jednym z największych konglomeratów handlu detalicznego i 
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hotelarstwa na Bliskim Wschodzie, w Afryce i Indiach. Obecnie Grupa prowadzi ponad 
2200 salonów w 21 krajach. 
Strona www: https://www.landmarkgroup.com/int/en/home 
Osoba kontaktowa: Subhrakant Swain, Senior Buyer – HomeTextiles, 
0971521038606, swain.subhrakant@gmail.com 
Termin: 18 stycznia Shangri-la Hotel w trakcie spotkań B2B  

 
 

8) Dubai Global Connect (DGC) 
Inicjatywa Korporacji Inwestycyjnej Dubaju jest ekosystemem business-to-business 
(B2B), który łączy producentów, przetwórców, dystrybutorów i sprzedawców 
detalicznych pod jednym dachem, aby handlować, wymieniać pomysły i rozwijać się 
na arenie międzynarodowej. 
Strona www: https://dubaiglobalconnect.com 
Osoba kontaktowa: Sapna Sharma, Head of Home (Home Décor, Home Furnishing) 
sapna-sharma@hotmail.com 
Termin: 17 stycznia 15:30 
 

9) Spotkanie z przedstawicielami Zagranicznego Biura Handlowego  
Termin: 18 stycznia 10.30 Shangri-la Hotel 
 

10) Spotkanie w Dubai Chamber of Commerce  
Dubai Chamber of Commerce - Izba Handlowa i Przemysłowa w Dubaju została zało-
żona w 1965 roku. Jest to organizacja non-profit, której misją jest reprezentowanie, 
wspieranie i ochrona interesów społeczności biznesowej w Dubaju. Czyni to poprzez 
tworzenie korzystnego środowiska biznesowego, wspieranie rozwoju biznesu oraz 
promowanie Dubaju jako międzynarodowego centrum biznesowego. Izba świadczy 
szereg usług dla swoich 217.000+ członków 
Termin: 20 stycznia 09.00  
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Spotkania LUBUSKIE: firma Kaskat 

 
1) IFFCO Group 

Osoba kontaktowa: Appa Kamble, NPD Manager (UHT Whipping creams, Soft 
serve ice cream mixes, beverages, Plant based milk alternatives) at IFFCO R & D 
Center, +971556792401; appakamble@gmail.com 
Termin: 20 stycznia, 10.00, u firmy w biurze. Adres: 999P+Q9F - Al Layyeh Sub-
urb - Sharjah - United Arab Emirates, 25.369520, 55.385944 
 
 

2) Ice Cream Lab Dubai 
Ta innowacyjna międzynarodowa marka lodów rozprzestrzeniła się na 9 
międzynarodowych rynkach w ciągu zaledwie 4 lat. Jest to najbardziej znana i 
lubiana marka lodów znana z unikalnej metody produkcji, smaku i jakości. Ice 
Cream Lab wykorzystuje ciekły azot do natychmiastowego zamrażania świeżych 
składników w lodach. Posiada 15 oddziałów w regionie MENA w 7 krajach. 
Strona www: https://www.icecreamlab.ae 
Osoba kontaktowa: Sachin Pradhan, sachin.pradhan@icecreamlab.ae, 
+971501416849 
Termin: 18.01, na terenie lodziarni w Dubai Mall, od 13 do 17 

 
 

3) Noman AL- Juneidi Food Industries 
Wiodąca jordańska firma specjalizująca się w produktach spożywczych i 
napojach, oferująca szeroką i innowacyjną gamę wysokiej jakości produktów w 
przystępnych cenach 
Osoba kontaktowa: Ahmed Abu Shawish, tel: +971 (4) 44 00 804, Mobile: +971 
58 1029617, a.abushawish@juneidi.com 
Termin: 17 stycznia 2022, Atana Hotel w trakcie spotkań B2B 

 
 
 

4) DMCC - Dubai Multi Commodities Center 
Free Zone w Dubaju - wsparcie dla biznesu, dystrybucja, finansowanie, 
partnerstwo, otwarcie nowej firmy, siedziby firmy, przedstawicielstwa itp. 
Możliwe spotkanie z przedstawicielem odpowiedzialnym za wspieranie firm z 
Polski.   
Termin: 18 stycznia 11.00 Shangri-la Hotel w trakcie spotkań B2B  

 
 

5) Dubai Global Connect (DGC)  
Inicjatywa Korporacji Inwestycyjnej Dubaju jest ekosystemem business-to-
business (B2B), który łączy producentów, przetwórców, dystrybutorów i 
sprzedawców detalicznych pod jednym dachem, aby handlować, wymieniać 
pomysły i rozwijać się na arenie międzynarodowej. 
Strona www: https://dubaiglobalconnect.com 
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Osoba kontaktowa: Sapna Sharma, Head of Home (Home Décor, Home Furnish-
ing), sapna-sharma@hotmail.com 
Termin: 17 stycznia 15:30 

 
 

6) Aal Mir Group  
Wiodąca firma dystrybucyjna, logistyczna i marketingowa na Bliskim Wschodzie 
Strona www: http://aalmir.com 
Osoba kontaktowa: Abrar Parwan Syed, Sales Manager, 971554549363 
Termin: 18 stycznia Shangri-la Hotel w trakcie spotkań B2B  

 
 

7) Wolf-ISC General Trading LLC  
Wprowadzanie produktów na rynek GCC i MENA. 
Termin: 17 stycznia w hotelu Atana 
 

8) Spotkanie z przedstawicielami Zagranicznego Biura Handlowego  
Termin: 18 stycznia 10.30 Shangri-la Hotel 
 
 

9) Spotkanie w Dubai Chamber of Commerce  
Dubai Chamber of Commerce - Izba Handlowa i Przemysłowa w Dubaju została 
założona w 1965 roku. Jest to organizacja non-profit, której misją jest reprezento-
wanie, wspieranie i ochrona interesów społeczności biznesowej w Dubaju. Czyni 
to poprzez tworzenie korzystnego środowiska biznesowego, wspieranie rozwoju 
biznesu oraz promowanie Dubaju jako międzynarodowego centrum biznesowego. 
Izba świadczy szereg usług dla swoich 217.000+ członków 
Termin: 20 stycznia 09.00  
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Spotkania LUBUSKIE: firma JKB Jagodziński 
 

1) AL RABIH GENERAL TRADING FZC 
Firma oferuje szeroką gamę produktów, takich jak granulaty HDPE, granulaty LDPE, 
zeszklone płytki ścienne, zeszklone płytki podłogowe, produkty bezpieczeństwa, 
farby do ścian, itp. 
Osoba kontaktowa: Umesh Lodaya, Sales Director, 0501029893 
Termin: 17 stycznia 2022, Atana Hotel w trakcie spotkań B2B 

 

2) Danube home 
Danube Home to wiodąca marka detaliczna zajmująca się sprzedażą mebli i 
wyposażeniem domu, z silną, dynamiczną i stale rosnącą obecnością na Bliskim 
Wschodzie, w regionie Zatoki Perskiej i na subkontynencie indyjskim. 
Osoba kontaktowa: Sitaram Kalamraju (Furnishings), 
Sitaram.kalamraju@danubehome.com 
Termin: 17 stycznia 2022, Atana Hotel w trakcie spotkań B2B 

 

3) Arenco Group (Marlin Home and Office Furniture) 
Marlin Furniture jest częścią prestiżowej A.A. AlMoosa Enterprises, dynamiczna, 
zdywersyfikowana grupa, której zainteresowania obejmują doradztwo inżynieryjne, 
hotele i apartamenty hotelowe, inwestycje w nieruchomości, wynajem samochodów, 
produkcję i usługi handlowe. Marlin oferuje rozwiązania dla domu i biura, które 
obejmują projekty pod klucz, doradztwo projektowe i ocenę jakości. 
Osoba kontaktowa: Anwar Sadath, anwar@marlinfurniture.ae, 0528954585 
Termin: 18 stycznia 11.00 Shangri-la Hotel w trakcie spotkań B2B  

 

4) DMCC - Dubai Multi Commodities Center 
 Free Zone w Dubaju - wsparcie dla biznesu, dystrybucja, finansowanie, partnerstwo, 
otwarcie nowej firmy, siedziby firmy, przedstawicielstwa itp. Możliwe spotkanie z 
przedstawicielem odpowiedzialnym za wspieranie firm z Polski.   
Termin: 18 stycznia 11.00 Shangri-la Hotel w trakcie spotkań B2B 
 
 

5) Dubai Global Connect (DGC) 
Inicjatywa Korporacji Inwestycyjnej Dubaju jest ekosystemem business-to-business 
(B2B), który łączy producentów, przetwórców, dystrybutorów i sprzedawców 
detalicznych pod jednym dachem, aby handlować, wymieniać pomysły i rozwijać się 
na arenie międzynarodowej. 
Strona www: https://dubaiglobalconnect.com 
Osoba kontaktowa: Sapna Sharma, Head of Home (Home Décor, Home Furnishing), 
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sapna-sharma@hotmail.com 
Termin: 17 stycznia 15:30 
 
 

6) Radiant Traders 
Radiant Traders to dynamiczna grupa firm o ugruntowanej pozycji w segmencie 
handlowym, detalicznym i usługowym z siedzibą w Zjednoczonych Emiratach 
Arabskich od 1965 roku. W 2003 roku firma poszerzyła swoją ofertę, wprowadzając 
do niej markę Royal Garden Center (www.royalgardencentres.com), która specjalizuje 
się w sprzedaży produktów ogrodniczych. 
Strona www: http://www.radiantdubai.com 
Osoba kontaktowa: Sunil Sawlani, Managing Director, tel: +9714-3851165 
sunil@radiantdubai.com 
Termin: 18 stycznia 11.00 Shangri-la Hotel w trakcie spotkań B2B 

 

7) Wolf-ISC General Trading LLC  
Wprowadzanie produktów na rynek GCC i MENA 
Termin: 17 stycznia w hotelu Atana 

 
 

8) Spotkanie z przedstawicielami Zagranicznego Biura Handlowego  
Termin: 18 stycznia 10.30 Shangri-la Hotel 
 
 

9) Spotkanie w Dubai Chamber of Commerce  
Dubai Chamber of Commerce - Izba Handlowa i Przemysłowa w Dubaju została zało-
żona w 1965 roku. Jest to organizacja non-profit, której misją jest reprezentowanie, 
wspieranie i ochrona interesów społeczności biznesowej w Dubaju. Czyni to poprzez 
tworzenie korzystnego środowiska biznesowego, wspieranie rozwoju biznesu oraz 
promowanie Dubaju jako międzynarodowego centrum biznesowego. Izba świadczy 
szereg usług dla swoich 217.000+ członków 
Termin: 20 stycznia 09.00  
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Spotkania LUBUSKIE: firma GBP Group 

 

1. Desert Cars UAE  
Firma z branży automotive. Posiada kilkanaście lat doświadczeń w imporcie, serwisie, 
transporcie, negocjacjach, zakupie i sprzedaży samochodów. Klienci otrzymują 
profesjonalne wsparcie zarówno przy zakupie samochodów od luksusowych salonów 
przy Sheikh Zayed Road i serwisów w Al Quoz, przez sprzedawców w Ras Al Khor, 
aż po warsztaty na obrzeżach Sharjah.  
Strona www: https://en.desertcarsuae.com/ 
Osoba kontaktowa: Jacek Ziomek, phone: +971505188430 
Termin: 17 stycznia 2022, Atana Hotel w trakcie spotkań B2B 
 
 

2. Auto Deals 
Auto Deals należy do grupy firm Belresheed, która uchodzi za jedną z najbardziej 
znanych marek w ZEA. Właściciel firmy jest Emiratczykiem i od 27 lat tworzy swoją 
markę, zatrudniając przy tym ok 1700 pracowników. Jako jeden z najbardziej 
luksusowych dealerów samochodowych od wielu lat. Firma oferuje szeroki wybór 
nowych i używanych samochodów luksusowych tak aby sprostać wymaganiom 
każdego klienta. Auto Deals dzięki temu, że tak długo operuje na rynku ZEA oferuje 
bardzo konkurencyjne ceny.  Marki samochodów jakie można znaleźć w salonie to: 
nowe/używane Mercedes Benz, Bentley, Aston Martin i wiele innych. 
Strona www: https://www.autodealsuae.com/ 
Osoba kontaktowa: Mrs Mina – general manager, phone: +971505005004 
Adres: Sheikh Zayed Road, Exit 45, Beside Oasis Center 
Termin: 17 stycznia, 15:00 
 
 

3. Quality Vehicles  
Firma z branży automotive działająca od lat na rynku w Dubaju. Zajmują się 
kompleksową obsługa związaną z exportem samochodów luksusowych, sportowych, 
egzotyczny, a także do codziennej jazdy. W swojej ofercie posiadają samochody typu: 
BMW, Hyundai, Mercedes, Aston Martin, Dodge, Jaguar i wiele innych. Oferują 
kompleksowe sprawdzenie samochodu przed sprowadzeniem do Europy, wraz z 
raportem, a także wyszukanie samochodu na życzenie klienta.  Firma dostarcza 
codziennie najświeższe oferty samochodowe do swoich klientów.  
Osoba kontaktowa: p. Maciek. tel: +971 56 115 1313. 
Termin: 17 stycznia 2022, Atana Hotel w trakcie spotkań B2B 
 
 

4. Exotic Cars 
Działają na rynku od 2003 roku. Zajmują się obsługą najbardziej wymagających 
klientów poszukujących samochodów nowych i używanych, należących do grupy 
samochodów sportowych lub luksusowych. Dostarczają kompleksową obsługę 
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klientowi przy zakupie, pomoc w exporcie samochodów. W swojej ofercie posiadają 
samochody z Wielkiej Brytanii, USA i całej Europy. W ich kolekcji samochodów 
znajdują się takie marki jak: Audi, Aston Martin, Bentley, BMW, Bugatti, Cadillac, 
Ferrari, Jaguar, Lamborghini, Maserati, MacLaren, Mercedes Benz, Mini Cooper, 
Porsche, Range Rover i Rolls Royce. 
Adres: EXOTIC CARS MIDDLE EAST, Al Brashy Building | Exit 43 Sheikh Zayed 
Road, Dubai,UAE 
Osoba kontaktowa: Mr Mark - +971 55 783 3877 
Strona www: https://exoticcars.ae/ 
Termin: 17 stycznia, 14:00 
 
 

5. VIP MOTORS  
Firma z branży automotive. 
Strona www: https://vipmotors.ae 
Adres: sheikh Zayed Road, Al Quoz 3 
Termin: 17 stycznia, 16:00 

 
6. Dubai Global Connect (DGC) 

Inicjatywa Korporacji Inwestycyjnej Dubaju jest ekosystemem business-to-business 
(B2B), który łączy producentów, przetwórców, dystrybutorów i sprzedawców 
detalicznych pod jednym dachem, aby handlować, wymieniać pomysły i rozwijać się 
na arenie międzynarodowej. 
Strona www: https://dubaiglobalconnect.com 
Osoba kontaktowa: Sapna Sharma, Head of Home (Home Décor, Home Furnishing) 
sapna-sharma@hotmail.com 
Termin: 17 stycznia 15:30 

 

7. Spotkanie z przedstawicielami Zagranicznego Biura Handlowego  
Termin: 18 stycznia 10.30 Shangri-la Hotel 
 
 

8. Spotkanie w Dubai Chamber of Commerce  
Dubai Chamber of Commerce - Izba Handlowa i Przemysłowa w Dubaju została zało-
żona w 1965 roku. Jest to organizacja non-profit, której misją jest reprezentowanie, 
wspieranie i ochrona interesów społeczności biznesowej w Dubaju. Czyni to poprzez 
tworzenie korzystnego środowiska biznesowego, wspieranie rozwoju biznesu oraz 
promowanie Dubaju jako międzynarodowego centrum biznesowego. Izba świadczy 
szereg usług dla swoich 217.000+ członków 
Termin: 20 stycznia 09.00  
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Spotkania LUBUSKIE: firma ROYAL ESTATE 

 
1) Sebastian Sko  

Polak mieszkający w Dubaju, inwestujący w nieruchomości w Dubaju i w Polsce, 
współpracuje z firmami poszukującymi inwestorów w Polsce; potencjalnie 
zainteresowany współpracą, polegającą na poszukiwaniu inwestorów w Dubaju.  
Termin: 18 stycznia 11.00 Shangri-la Hotel w trakcie spotkań 

 
 

2) KAYE & CO REAL ESTATE L.L.C. 
Osoba kontaktowa: MAHI DEPALA - agentka nieruchomości 
Termin: 17 stycznia 2022, Atana Hotel w trakcie spotkań B2B 

 
 

3) DMCC - Dubai Multi Commodities Center 
Free Zone w Dubaju - wsparcie dla biznesu, dystrybucja, finansowanie, partnerstwo, 
otwarcie nowej firmy, siedziby firmy, przedstawicielstwa itp. Możliwe spotkanie z 
przedstawicielem odpowiedzialnym za wspieranie firm z Polski.   
Termin: 18 stycznia 11.00 Shangri-la Hotel w trakcie spotkań B2B  

 
 

4) AL SARAH PROPERTIES Lokalna agencja nieruchomości 
Termin: 18 stycznia 11.00 Shangri-la Hotel w trakcie spotkań B2B  

 
 

5) Elite Invest/Galaxy Consulting  
Grupa firm skupiająca się na inwestowaniu w nieruchomości i inne aktywa oraz 
zarządzaniu najmem. Na rynku w ZEA od 2008r. Firmy zrzeszają inwestorów głównie 
z Europy zainteresowanych inwestycjami na całym świecie.  
Osoba kontaktowa: przedstawiciel Rafał Matyjaszek 
Termin: 17 stycznia 2022, Atana Hotel w trakcie spotkań B2B 

 
 

6) Better Homes Real Estate company 
Termin: 17 stycznia 2022, Atana Hotel w trakcie spotkań B2B 

 
 

7) Dubai Global Connect (DGC) 
Inicjatywa Korporacji Inwestycyjnej Dubaju jest ekosystemem business-to-business 
(B2B), który łączy producentów, przetwórców, dystrybutorów i sprzedawców 
detalicznych pod jednym dachem, aby handlować, wymieniać pomysły i rozwijać się 
na arenie międzynarodowej. 
Strona www: https://dubaiglobalconnect.com 
Osoba kontaktowa: Sapna Sharma, Head of Home (Home Décor, Home Furnishing) 
sapna-sharma@hotmail.com 
Termin: 17 stycznia 15:30 
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8) Arenco Group 

Dynamiczna, zdywersyfikowana grupa, której zainteresowania obejmują doradztwo 
inżynieryjne, hotele i apartamenty hotelowe, inwestycje w nieruchomości, wynajem 
samochodów, produkcję i usługi handlowe. Marlin oferuje rozwiązania dla domu i 
biura, które obejmują projekty pod klucz, doradztwo projektowe i ocenę jakości. 
Osoba kontaktowa: Anwar Sadath, anwar@marlinfurniture.ae, 0528954585 
Termin: 18 stycznia 11.00 Shangri-la Hotel w trakcie spotkań B2B  

 
 

9) Danube home 
Danube Home to wiodąca marka detaliczna zajmująca się sprzedażą mebli i 
wyposażeniem domu, z silną, dynamiczną i stale rosnącą obecnością na Bliskim 
Wschodzie, w regionie Zatoki Perskiej i na subkontynencie indyjskim. 
Osoba kontaktowa: Sitaram Kalamraju, Sitaram.kalamraju@danubehome.com 
Termin: 17 stycznia 2022, Atana Hotel w trakcie spotkań B2B 

 

10) Spotkanie z przedstawicielami Zagranicznego Biura Handlowego  
Termin: 18 stycznia 10.30 Shangri-la Hotel 
 
 

11) Spotkanie w Dubai Chamber of Commerce  
Dubai Chamber of Commerce - Izba Handlowa i Przemysłowa w Dubaju została zało-
żona w 1965 roku. Jest to organizacja non-profit, której misją jest reprezentowanie, 
wspieranie i ochrona interesów społeczności biznesowej w Dubaju. Czyni to poprzez 
tworzenie korzystnego środowiska biznesowego, wspieranie rozwoju biznesu oraz 
promowanie Dubaju jako międzynarodowego centrum biznesowego. Izba świadczy 
szereg usług dla swoich 217.000+ członków 
Termin: 20 stycznia 09.00  
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Spotkania LUBUSKIE: firma Geodronix 

 
1) Dubai Knowledge Park  

Siedziba następujących uniwersytetów:  
• University of Wollongong in Dubai (Australian University) 
• Murdoch University (Australian University) 
• Heriot Watt University (Scottish University) 
• Middlesex University (British University) 

Prezentacja i możliwość rozmowy.   
Termin: 17 stycznia 13.00 
Lokalizacja: https://www.google.com/maps/dir/25.1031361,55.1610554/Al+Su-
fouh+-+Dubai+Knowledge+Park+-
+Dubai/@25.1039036,55.1583732,16z/data=!4m8!4m7!1m0!1m5!1m1!1s0x3e5f6b6b
74ef7673:0x2904c075ce9b7a45!2m2!1d55.163109!2d25.1040726 

 
 

2) DMCC - Dubai Multi Commodities Center 
Free Zone w Dubaju - wsparcie dla biznesu, dystrybucja, finansowanie, partnerstwo, 
otwarcie nowej firmy, siedziby firmy, przedstawicielstwa itp. Możliwe spotkanie z 
przedstawicielem odpowiedzialnym za wspieranie firm z Polski.   
Termin: 18 stycznia 11.00 Shangri-la Hotel w trakcie spotkań B2B  

 
 

3) University of Birmingham 
Termin: 21 stycznia, 09.30 

 
 

4) Birla Institute of Technology 
Termin: 21 stycznia, 11.00 

 

5) Dubai Global Connect (DGC) 
Inicjatywa Korporacji Inwestycyjnej Dubaju jest ekosystemem business-to-business 
(B2B), który łączy producentów, przetwórców, dystrybutorów i sprzedawców 
detalicznych pod jednym dachem, aby handlować, wymieniać pomysły i rozwijać się 
na arenie międzynarodowej. 
Strona www: https://dubaiglobalconnect.com 
Osoba kontaktowa: Sapna Sharma, Head of Home (Home Décor, Home Furnishing) 
sapna-sharma@hotmail.com 
Termin: 17 stycznia 15:30 

 

6) Spotkanie w siedzibie Dubai Silicon Oasis.  
Założona w 2004 roku Dubai Silicon Oasis jest strefą wolnocłową, a także dużą 
społecznością biznesową i mieszkaniową w Dubaju. Jest to jedno z najbardziej 
atrakcyjnych miejsc do prowa-dzenia działalności gospodarczej w ZEA. Silicon Oasis 
Dubai składa się z trzech głównych części: innowacyjnego parku technologicznego, 
osiedli willowych na terenie parku technolo-gicznego oraz wież mieszkalnych 
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rozsianych po całym obszarze. Oprócz zrównoważonego sty-lu życia, który oferuje, 
DSO jest ośrodkiem dla start-upów technologicznych. Służy jako węzeł technologiczny, 
dla firm z branży IT, przemysłowej, badawczej i rozwojowej. DSO stworzyło 
zaawansowany technologicznie ekosystem, aby promować współpracę techno-logiczną 
i innowacje. DSO wyróżnia sześć kluczowych elementów ekosystemu high-tech: duże 
przedsiębiorstwa, startupy i średnie firmy, uczelnie i centrum inkubacji, fundusze 
venture capi-tal, infrastrukturę high-tech oraz usługi rządowe i biznesowe. 

 

7) Spotkanie z przedstawicielami Zagranicznego Biura Handlowego  
Termin: 18 stycznia 10.30 Shangri-la Hotel 
 
 

8) Spotkanie w Dubai Chamber of Commerce  
Dubai Chamber of Commerce - Izba Handlowa i Przemysłowa w Dubaju została zało-
żona w 1965 roku. Jest to organizacja non-profit, której misją jest reprezentowanie, 
wspieranie i ochrona interesów społeczności biznesowej w Dubaju. Czyni to poprzez 
tworzenie korzystnego środowiska biznesowego, wspieranie rozwoju biznesu oraz 
promowanie Dubaju jako międzynarodowego centrum biznesowego. Izba świadczy 
szereg usług dla swoich 217.000+ członków 
Termin: 20 stycznia 09.00  

 

 

 

  

 


